ster., obróciwszy, na zasadzie zatwierdzonych
przez Nas koncesji i dodatkowych do nich warunków:
3,124,800 funt. st. na moskiewsko-brzezką, 4,674,095
funt. ster. na odeską, 495,360 fun. st. na rygsko-bol-
deraaską, 3,225,745 funt. st. na tambowsko-śaratow-
ską i 480,000 funt. st. na poti-tyfliską drogi żelazne.
* 3. Obligacjom tym nadać od 17 lutego (1 marca)

1871 r. 5"/„ dochodu rocznego, uiszczanego co półro-
ku: 20 sierpnia (1 września) i 17 lutego (1 marca).

4. Podpisy na obligacje otworzyć za pośredni
ctwem domów bankierskich N. N. Rotszylda i synów
w Londynie i braci Rotszyldów w Paryżu.

5.

Rada przeto Nadzorcza
Spółki Jedwabniczej wykonała zlecenie ogólnego zebrania,
skierowawszy przedmiot tak ważny jak pszczolnictwo na od
dzielną samoistną drogę,- a tem samem fundusze przez akcjo-
narjuszów Spółki Jedwabniczej złożone, użyte zostaną jedy
nie tylko w właściwym kierunku, to jest na rozwój jedwab--
nictwa, bez potrzeby tworzenia pasieki wzorowej, która na
innej drodze z wiosną roku bieżącego przychodzi do skutku.—
w Warszawie d. 25 lutego (9 marca 1871 r .— Prezes (pod
pisano) Jan Z aw isza— Członek-Sekretarz (podpisano) Adam
Mieczyński.

■■■■ Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, w upłynio-
nym miesiącu Grudniu 2870 roku, utrzymywało w domach In
stytutowych w średniem przecięciu dziennie: starców i kalek
obojej płci osób 280, których koszt żywienia wynosił rs: 866
k.

— Ruchomości zaś sprzedane zostaną przed
tymże Sądem Gminnym w dniu 11 (23) marca r. b.
‘ Warunki licytacyjne sprzedaży przejrzane być mogą w Kan-

cellaiji Zarządu gminy Czyste, każdodziennie, wyjąwszy dni
świątecznych i galowych. W Woli dnia 23 lutego (7 mar
ca), 1871 r. Kamiński. (2—3) —1450—

Sekwestrator pow. G-rójeckiego,
podaje do powszechnej wiadomości, iż za dług skarbowy na
rynku w osadzie Błendów, 11 (23) Marca r. b., we Czwartek,
sprzedane będą' zajęte na folwarku Załuski, następujące ru
chomości: